
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

 

16 августа 2016 года. № 13-3 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 

 в месте временного пребывания избирателей 

В связи с образованием избирательного участка в месте временного 
пребывания избирателей Санкт-Петербургском государственном бюджетном 
учреждении здравоохранения «Городская больница № 33», руководствуясь 
пунктом 7 статьи 28 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной в месте 
временного пребывания избирателей Санкт-Петербургском государственном 
бюджетном учреждении здравоохранения «Городская больница № 33» 
Августову Наталью Андреевну. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 
комиссию избирательного участка в месте временного пребывания 
избирателей № 893.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 


